

Kyrkomötet 2022 – praktisk information och ekonomiska villkor

Kyrkomötets kansli, 27 april 2022

NÄR OCH VAR ÄGER KYRKOMÖTET RUM?

Årets sessioner äger rum vecka 40 och vecka 47, dvs. 4–7 oktober och 21–23 november. Den första session genomförs på universitetshuset i Uppsala, den andra sessionen på Uppsala Konsert & Kongress (UKK).

Detaljerad praktisk information om kyrkomötet på universitetshuset kommer i utskick nr 4 i september, mer information om kyrkomötet på UKK kommer med utskick nr 6 i oktober.

MÅSTE MAN ANMÄLA SITT DELTAGANDE?

Valda ledamöter förväntas närvara vid kyrkomötets sammanträde och du behöver inte formellt anmäla att du ska delta.

FÖRHINDER ATT DELTA I KYRKOMÖTET

Om du är förhindrad att delta i kyrkomötet ska du enligt kyrkomötets arbetsordning anmäla det **så tidigt som möjligt**. Orsaken till förhindret ska också anges. Om du lämnar återbud till endast en av sessionerna bör du överväga att lämna återbud till båda sessionerna, så att ersättaren kan tjänstgöra under årets kyrkomöte i dess helhet. Anmälan om förhinder ska vara inkommen till kyrkomötets kansli senast

fredagen den 23 september kl. 12 (session 1)

fredagen den 11 november kl. 12 (session 2)

Anmälan om förhinder skickas till kyrkomotet@svenskakyrkan.se. Om du får ett senare förhinder på grund av sjukdom eller annan oförutsedd anledning ska du snarast anmäla det till kyrkomötets kansli. Gruppledaren får då möjlighet att kalla in ersättare fram till fredag kl. 12 veckan före sessionen. Därefter inkallas inte ersättare. Kyrkomöteshandlingar kommer att skickas både till den ordinarie ledamoten och till den inkallade ersättaren.

Ordföranden kan bevilja ledighet under pågående session för högst en dag. Lämna en skriftlig begäran till kyrkomötets mötesbyrå senast dagen före önskad ledighet. Ingen ersättare inkallas. Avdrag på sammanträdesarvode görs för påbörjad ledig dag.

BOKNING AV RESOR TILL OCH FRÅN UPPSALA

Observera att **alla resor ska bokas genom resebyrån NEX Travel.**

Bokning:	Från och med den 13 maj kan du boka resor för session 1 och 2 på den länk som du får via mejl. Boka senast den 15 augusti . (Ersättare som kallas till tjänstgöring senare gör sin bokning så snart det är möjligt.)
Ankomst:	Session 1: gruppmöten börjar tisdagen den 4 oktober kl. 11.00. Session 2: gruppledarna kommer att kalla till gruppmöten söndagen den 20 november. Se bifogad sammanträdesplan.
Avresa:	Session 1 avslutas fredagen den 7 oktober ca kl. 15.30. Session 2 avslutas onsdagen den 23 november ca kl. 15.30.
Vid frågor:	Mejla notesbyran@svenskakyrkan.se om du har frågor om bokningsformuläret. Resebyrån NEX Travel svarar på frågor om resor och biljetter, telefon 0920-21 10 00, mejl kyrkomotet@nex.se
Biljetter:	Bekräftelse på resebokning skickas via mejl när resebyrån bokat din resa (efter 15 augusti). Tåg- och bussbiljetter skickas som sms 24 timmar innan avresa.

RESEPOLICY

Val av resealternativ ska göras enligt gällande resepolicy för Svenska kyrkans nationella nivå som betonar att resor ska ske på ett *etiskt, miljömedvetet och kostnadseffektivt sätt*. I linje med Svenska kyrkans ambition att värna hela skapelsen ska miljöhänsyn väga tungt vid val av färdstätt. Undvik t.ex. flyg på kortare sträckor och då tidsvinsterna inte är betydande från dörr till dörr.

Anslutningstransporter till och från station/flygplats bokas av resebyrån. I första hand bokas tåg eller buss och i andra hand taxi. I möjligaste mån och vid samma avgångstider kommer samåkning i taxi att tillämpas.

Tänk på att uppge eventuella rabattmöjligheter (pensionärs-, studie- eller ungdomsrabatt).

NÄR SKA MAN RESA TILL UPPSALA?

Till session 1 reser du i normalfallet på morgonen tisdagen den 4 oktober. Om du är kallad av *kyrkokansliet* till något möte på måndagen (gäller alltså inte eventuella gruppmöten) – eller om kommunikationerna är dåliga – är det möjligt att resa måndagen den 3 oktober.

Till session 2 reser du söndagen den 20 november. Det är en gruppmötesdag, och nomineringsgrupperna ska då anpassa starttiden så att alla hinner anlända. Av reseskäl rekommenderar resebyrån därför gruppmötets starttid till tidigast 15.00. Resor redan på lördagen är möjliga, men då bekostar nomineringsgruppen (eller ledamoten själv) login natten mellan lördagen och söndagen.

Läs mer under rubriken *Extranätter*.

BOENDE

Bokning:	Från och med den 13 maj kan du boka boende för session 1 och 2 på den länk som du får via mejl. Boka senast den 15 augusti .
Vid frågor:	Mejla notesbyran@svenskakyrkan.se om du har frågor om bokningsformuläret. Resebyrån NEX Travel svarar på frågor om boende och hotellreservationer, telefon 0920-21 10 00, mejl kyrkomotet@nex.se
Bekräftelse:	Bekräftelse på hotellreservasjon för både session 1 och 2 skickas via mejl när resebyrån har bokat ditt boende (efter den 15 augusti).

Välj mellan följande hotell: (UUA= Uppsala universitetshus, UKK = Uppsala Konsert & Kongress)

- ◆ Fjellstedtska, Östra Ågatan 6, avstånd UUA 300 m, UKK 1000 m
- ◆ Duvan, Dragarbrunnsgatan 69, avstånd UUA 1200 m, UKK 900 m
- ◆ Hotel Scandic Uplandia, Dragarbrunnsgatan 32, avstånd UUA 700 m, UKK 800 m
- ◆ Elite Hotel Academia, Suttungs gränd 6, avstånd UUA 1200 m, UKK 400 m
- ◆ Clarion Collection, Storgatan 30, avstånd UUA 1200 m, UKK 200 m
- ◆ Best Western Hotel Svava, Bangårdsg. 24, avstånd UUA 1000 m, UKK 600 m

Om du har särskilda önskemål eller behov när det gäller boendet kan du ange dessa under "Övriga önskemål boende" i bokningsformuläret.

Om du inte behöver något boende anger du det i bokningsformuläret.

EXTRANÄTTER

Kyrkokansliet bekostar nätterna mellan tisdag och fredag under session 1, samt nätterna mellan söndag och onsdag under session 2.

Undantag kan göras under session 1, då kyrkokansliet också bekostar natten mellan måndag och tisdag om du antingen är kallad av kyrkokansliet till något möte på måndagen (se nedan), eller om du på grund av *kommunikationer* behöver resa på måndagen.

Av kyrkokansliet inplanerade möten måndagen den 3 oktober:

- forum med De Ungas Kyrkomöte (DUK), till vilket två ledamöter från varje nomineringsgrupp samt nominerade utskottspresidier kommer att kallas, kl. 11–16
- gruppledarna för nomineringsgrupperna, kl. 13.30–14.30
- valberedningen, preliminärt kl. 15
- kyrkostyrelsen, kl. 15–17
- nominerade utskottspresidier och utskottens sekreterare, kl. 17–18

Eventuella gruppmöten på måndagen berättigar alltså *inte* till av kyrkokansliet betald logi. Ange faktureringsadress för logikostnad i samband med möten i anslutning till kyrkomötet om din nomineringsgrupp ska debiteras.

Om kyrkokansliet har kallat till mötet så ska resultatbärare (sex siffror) och referensperson anges.

Om du på grund av kommunikationer behöver resa dagen innan – kontakta resebyrån (NEX Travel), telefon 0920-21 10 00, mejl kyrkomotet@nex.se, som ger besked om kyrkokansliet kan stå för din logikostnad.

Privat logi ska betalas vid utcheckningen.

MÅLTIDER

Under session 1 på universitetshuset serveras inga gemensamma måltider. Var och en ordnar och bekostar sina måltider på egen hand. Det görs inget avdrag på traktamentet för lunch och middag.

Under session 2 tillhandahåller kyrkomötet lunch och middag på UKK för alla ledamöter enligt följande:

Lunch: måndag, tisdag och onsdag

Middag: måndag (söndag är det gruppmiddagar, tisdag är det gemensam buffé)

På reseräkningen ska du göra avdrag på traktamentet för samtliga dessa måltider.

Alla måltider som har *ätits* utgör också en kostförmån (gäller inte hotellfrukost, stiftsmiddagen under session 1 samt buffén under session 2). På reseräkningsblanketterna ska du fylla i vilka måltider du ätit under rubriken *Måltider*.

Du anger behov av specialkost i bokningsformuläret för resa och boende.

TRANSPORTSERVICE

Den som på grund av rörelsehinder är i behov av transportservice anger detta i bokningsformuläret och kan även förbeställa i mötesbyrån under kyrkomötet.

Transportservice finns till och från universitetshuset respektive UKK morgon och kväll (tiderna styrs av sammanträdesplanen).

PARKERING

Vid universitetshuset finns ett fåtal parkeringsplatser vid entrén på Biskopsgatan 3 samt vid entrén för rörelsehindrade på Övre Slottsgatan 7D. Platserna är inte möjliga att reservera i förväg.

Vid UKK finns inga parkeringsmöjligheter i direkt anslutning. För rörelsehindrade med egen bil finns begränsade möjligheter att ansöka om plats vid UKK. Ansökan om en sådan plats görs i förväg hos kyrkomötets kansli.

BONUSPOÄNG

För förtroendevalda på nationell nivå går det inte att för privata ändamål använda bonuspoäng eller motsvarande som man har tjänat in på kyrkomötesnätter och -resor etc. Kontakta kyrkokansliet om du är osäker på reglerna kring detta.

SAMMANTRÄDESVARVODE OCH ERSÄTTNINGAR

Ledamot av kyrkomötet har rätt till sammanträdesarvode på 1 449 kr per tjänstgörande dag under kyrkomötet. Avdrag för preliminär skatt görs med minst 30 procent. Ersättning för styrkt förlorad arbetsförtjänst utgår per sammanträdesdag med maximalt 3 381 kronor.

Ledamöter som kallas till förberedande möten med presidiet, kyrkostyrelsen, valberedningen, gruppledare, utskottspresidier eller forum med De Ungas Kyrkomöte får vanligt sammanträdesarvode (966 kronor) samt ersättning för styrkt förlorad arbetsförtjänst.

Sammanträdesarvode för kyrkomötet och förberedande möten betalas ut baserat på närvaro. Om du vill begära ersättning för förlorad arbetsförtjänst måste du styrka inkomstbortfallet med en lönespecifikation eller likvärdigt underlag där det framgår vilket faktiskt avdrag som har skett på din inkomst under kyrkomötesdagarna.

Reseräkningsblanketter delas ut till ledamöterna under kyrkomötet. De ska fyllas i efter hemkomsten från respektive session och sedan skickas till Svenska kyrkan, Personalavdelningen, 751 70 Uppsala.

Begäran om ersättning för sammanträden *i anslutning till* kyrkomötet, t.ex. kyrkostyrelsens sammanträde, kan också göras på kyrkomötets reseräkningsblankett.

Var och en måste själv fylla i sina önskemål om ersättningar på reseräkningsblanketterna. Egna utlägg ska styrkas med kvitto som bifogas i original till reseräkningen. Reseräkningen ska vara kyrkokansliet tillhanda *senast tre månader* efter att du gjorde utlägget. *Endast de begärda och ifyllda ersättningsanspråken betalas ut.*

Om du bor längre bort än 5 mil från Uppsala och *inte* övernattar på hemorten har du rätt till traktamente och resetillägg. Gällande traktamente är 240 kronor för heldag och 120 kronor för halvdag. Detta traktamente är skattefritt. Det skattepliktiga resetillägget är 100 kronor för heldag respektive 11 kronor för halvdag. Avdrag görs för frukost och andra måltider som tillhandahålls.

Traktamente utgår för måndagen den 3 oktober om du är kallad av kyrkokansliet till något möte, eller om du behöver resa den dagen av kommunikationsskäl. För söndagen den 20 november utgår inte traktamente.

ERSÄTTNING FÖR BARTILLSYN UNDER KYRKOMÖTET

Om du behöver anlita bartillsyn på grund av ditt uppdrag som förtroendevald under kyrkomötets sessioner anlitar du själv barnvakt. Ersättning kan utgå för tillsyn av barn upp till 12 år, utöver den ordinarie barnomsorgen, och utgår endast för dag som ger rätt till sammanträdesarvode. Ersättning ges med 386 kr per timma (0,8 procent av ett prisbasbelopp) för den tid som barnpassning anlitas, dock högst 10 timmar per dygn. Ersättningen är en skattepliktig kostnadsersättning.

Begäran om ersättning för bartillsyn görs i samband med att kyrkomötets reseräkning lämnas.

Mejla till kyrkomotet@svenskakyrkan.se om du har frågor om ersättningen.

UTBETALNING AV ARVODE OCH ERSÄTTNINGAR

Utbetalning av sammanträdesarvoden och ersättningar till förtroendevalda på den nationella nivån sker via Swedbank Lön. Anmäl vilket konto som du vill att ersättningen ska utbetalas till på www.swedbank.se/kontoregister.

Sammanträdesarvode utbetalas 25 oktober (session 1) respektive 23 december (session 2). Ersättningar och traktamente utbetalas 25 november, 23 december eller 25 januari. Blankett och underlag ska ha inkommit till kyrkokansliet senast den femte för att utbetalning ska ske samma månad.

HAR DU FRÅGOR OM ARVODEN OCH RESERÄKNINGAR?

Om du har frågor som rör din utbetalning kan du kontakta Svenska kyrkans löneservice via telefon.

Telefon: 010-18 19 200 (knappval 1 för löneservice)

Öppet: 8.00–12.00, helgfri vardag

UTSKICKSPLAN 2022

Utskick	Huvudsakligt innehåll	Mejlutskick
1	Kallelse, praktisk information	27 april
2	Skrivelser	27 juni
3	Motioner och verksamhetsberättelser	22 augusti
4	Bakgrundsbeskrivningar	16 september
5	Betänkanden	14 oktober
6	Arbetsplan för session 2	31 oktober

Alla utskick skickas till alla ledamöter, inkallade ersättare och biskopar via mejl. Om du vill ha pappersutskick avhandlingarna som följer med utskick 2, 3, 4 eller 5 kan du beställa det via ett särskilt webbformulär som kommer med utskick 2.

Skrivelser, motioner, verksamhetsberättelser, betänkanden och arbetsplanen publiceras på kyrkomötets webbplats www.svenskakyrkan.se/kyrkomotet

Bakgrundsbeskrivningarna räknas som internt arbetsmaterial och läggs inte ut på webben.

Oplanerade mindre utskick kan också komma, dessa kommer enbart på mejl. Det är viktigt att alla ledamöter har meddelat aktuell mejladress till kyrkomötets kansli. Om inte, kontakta kyrkomotet@svenskakyrkan.se